I.

IIiicbMO HMnepaTpimbi EKaiepiiHbi Il-ft ktd nojibCKOMy Kopomo CTaHucjiaBy-ABryciy et 
npocbSoń o noATBepacAeHiH 3a 1'eoprieMTb Kohhcckhm^ npaBij Ha Bl ĵiopyccKyro enapxiro, 
a 3a npaBocjiaBHbiMT> HacejieHieM  ̂ ea, paBHO h ^pyniyn oÓJiacień rioabmw, jaBHHKT. 

npHBHJiJieriń na cBoSozmoe nciiOBl>,aaHie Bl>pbi. 1764 r. 29 HoaSpa.

Divina fayente clementia Nos Catharina Secnnda Imperatrix et Autlio- 
cratrix totius Russiae, Moscoyiae, Kijoviae, Yladimiriae, Novogardiae, Carica 
Kazani, Zarina Astrachani, Zarina Sibiriae, domina Plescoviae et magna dux 
Smolensci, dux Estlioniae, Lituaniae, Careliae, Iyeriae, Iuguoriae, Permiae, 
Yiatcae, Bulgariae et aliorum domina, et magna dux Noyogrodiae inferioris 
terrae, Czernihoyiae, Resaniae, Postoyiae, Jaroslayiae, Belooseriae, Udoriae, 
Abdoriae, Condiniae, totiusque septentrionalis Plagae dominatrix et domina 
Iberiae terrae, Carthalinensium et Grusinensium Zarorum, et Cabardinensis 
terrae, Czerkas i ensium et montanornm ducum, aliorumąue hereditaria domina 
et dominatrix. Serenissimo ac potentissimo Principi domino Stanislao Augusto, 
Dei gratia Regi Poloniae, Magno duci Luthyaniae Russiae, Prussiae, Samogi- 
tiae, Masoyiae, Yolliiniae, Podoliae, Podlachiae, Liyoniae etc. Dilecto fratri, 
amico et yicino Nostro salutem Nostram amico-sororiam.

Rex serenissime, ac potentissime, dilecte frater, arnice et yicine, mo- 
rantem liic aliąuam diu propter sua propria et ecclesiae negotia Reverendis- 
simum Georgium Episcopum Albae Russiae, hinc adeius diecesim nunc dimit- 
tentes noluimus praeter mittere yigore feliciter durantis inter nos Tractatus, 
atque etiam obprecipuam suae regiae magestatis erga nos amicitiam hisce 
literis yestram magestatem rogare. Yelit non solnm praefato Episcopo suam 
Regiam protectionem concedere. Verum etiam datum illo abeato defuncto 
Rege Poloniae Augusto Tertio Privillegium solenniter confirmare. Atque ad 
huc denuo omnibus, ąuibus id incumbit iniungere, ut illum ubiąue prolegi- 
timo et actuali Albae Russiae, Metistayiensi, Orchaniensi et Moliilensi liono- 
rent et agnoscant, utque secundum jus et leges perpetuo abscpie ulla in juria 
omnibus iis, quae ex antiquo ad praedictam Albae Russiae diecesim pertinent 
et quibus antecessores ejus pertam longum tempus, absque impedimento ga- 
yisi sunt, praerogatiyis in posteruin etiam fruatur. In tuitis hujusee nostrae 
commendationis fi r mitel* speramus fore, ut sua maiestas secundum cogitam
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suae Regiae maiestatis justitia, illa animo serio reyolyere et renovande (re?) 
omni meliori modo antiąua priyillegia ad emolumentam tam praedictae Albae 
Russiae diocesis, quam omnium Graecae religionis spiritualis secularisąue 
dignitatis łiominum Nobis noynm documentum sincerae suae amicitiae et libe- 
rae yelit. Adąuam omni modę paria referemus, nullamąue occasionem prae- 
termittemus, qua illam propter multuum commodum utrorumque nostrorum 
imperiorum corrobare et angere yalebimus. Caeterum yestram Regin m maie- 
statem Divini numinis tutelae sincere commendąmus, et adquaeris amico so- 
roria officia prompte, atque parate manemus.